
UCHWAŁA NR XXI/184/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 z późn. zm. ) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 323 z ul. Grunwaldzką i ul. 1 Maja, 
oznaczonemu w ewidencji gruntów działką nr 115/2 Obręb nr 7 – Stare Miasto, nadaje się nazwę: „Rondo 
Wolności”. 

2.Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: UZTVB-ANOKQ-YSZZQ-MWPDH-TKYLT. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały nr XXI/184/2020 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Id: UZTVB-ANOKQ-YSZZQ-MWPDH-TKYLT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



